АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2019 г. № 3
с. Новомакарово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за    4    квартал  2018    года

       Администрация Новомакаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 4 квартал  2018 года  согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                                      И.Н.Тарасов

Приложение
к постановлению администрации
Новомакаровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 11.01.2019 г.  № 3

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
за 4 квартал 2018 года.

       Бюджет Новомакаровского сельского поселения за 4 квартал 2018 года  исполнен по доходам в сумме 5266813,33  руб., по расходам в сумме 5405851,57  руб.

      Собственные доходы: назначено 1716106,01  рублей, исполнено 1716148,90 рублей.
      По налогу на доходы физических лиц бюджет исполнен на 100,1 %. Назначено 32450,0  рублей, исполнено 32467,19 рублей.
       По земельному налогу бюджет исполнен на 100 %. Назначено 530620,0 рублей, исполнено 530627,87 рублей.
       По госпошлине бюджет исполнен на 100 %. Назначено 11040,0 рублей, исполнено 11040,0 рублей.
       По безвозмездным поступлениям бюджет исполнен на 100 %. Назначено 3550664,0  рублей, исполнено 3550664,43  рублей.
       По арендной плате назначено 522470,0  руб., исполнено 522472,59 рублей, что составляет 100 %.

      По расходам бюджет исполнен на 100 %. Назначено 5423237,92 рублей, исполнено 5405851,57  рублей.
       По общегосударственным вопросам бюджет исполнен на 100 %. Назначено 1727828,0  рублей, исполнено 1726811,39  рублей.
       По национальной обороне бюджет исполнен на 100 %. Назначено 75300,0 рублей, исполнено 75300,0  рублей.
       По ЖКХ назначено 166605,0 рублей, исполнено 166603,52  рублей, что составляет 100 %.
       По культуре бюджет исполнен на 100 %. Назначено 821883,75 рублей, исполнено 821879,81 рублей.